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XIV UYemMmnuoHaT Poccum

- 2019

CniopT Jmy ¢ nopaxeHmem OIA

dexToBarEMe, mnara (A),

18.04.2019 r., ®T'YI TUCKP "Oszepc Kpyrmoe",

Knaccubpuxkaumsa mToroBas (IO PaHTY)

baMunua ¥ mMs

MAMS Omma
EBIOKVMOBA AneHa
APOHMHA HaTanbsa
IIPYJIVHHUK AnacTacus
KIIMMEHKOBA AHHAa
TUXOHOBA BukTOpMA
CHYEBA EBresHug
T'YPEEBA TaTwsiHa
T'CHYAPOBA AsiekcaHIp
CMEPTMHA BuKTOpPMA
IXUMUEBA Acs

DaTa POXI paspsal TPeHep

7/7/1981  =3Mc Maita X.B.

10/2000 kmc BenkuHa E.B.,
28/7/1976 wmc Tazeer C.M.
12/1/2004 o/p Bemosa 0.B.
29/6/1995 wmc lypros B.II.
17/7/2003 =Mc Bo#iHoma E.B.
16/2/1989 mMcMk BenxuHa E.B.,
21/6/1991 &wmc Botnora E.B.
29/5/2001 &mMc Konypbaer M.A.
30/4/1988 wmc Tazeer C.M.
30/7/2004 kwmc Nazapuon A.T.,

‘7&4‘ C‘j?/é °€
2 U, Cey 7 erep s

XEHIEVHE]

I.JlobHa MockoOBCKOM obBmacTu

UYepBsakora A.B

HepsakoBa A.B

PaccrinHora O

ESOOMCTEBO

OMCKAA OBJIACTBL
MOCKBA

HOBOCHMBUPCKAS OBJIACTH
MO, XWMKK

OMCK

MOCKBA

MOCKBA

MOCKBA

HOBOCUEMPCKAA OBIIACTB
HOBOCUEMPCKAST OBJACTH
PCO-AJIAHUA
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Tabno 16

MAWA I0mns

T'OHYAPOBA Asekcanapa
I'YPEEBA Tarssana

IIPYAWMHHUWK Anacracus

TUXOHOBA Bukropus

KIIMMEHKOBA Anna

JOKUMHEBA Aca
A®OHHHA Haranss
CbIYEBA Esrenua

CMEPTHHA BuxTtopus

EBJJOKMMOBA Anena

XIV Yemnuonat Poccnu - 2019
Cropr mun ¢ nopaxennem OJA
Dexroranue, mmara (A), XKCHIIUHEI

18.04.2019 r., ®I'VII TLICKP "Osepo Kpyrnoe", r.Jlo6na MockoBckoit 06macTu

MAT FOnus

I'VPEEBA Tarssana
15/8

TIPYAUHHUK Anactacus

THXOHOBA Bukropus

KIINMEHKOBA Anna

ADPOHHUHA Hatanss
15/6

CBIYEBA Egrenns
12/8

EBJJOKVUMOBA Anena

- MAHA IOmus

15/9

MNPYAWMHHUK Anactacus
15/7

| AOOHUHA Hatanba

15/14

EBJOKHMOBA Asnena
15/9

MAWS Onus
15/6

MATA I0nus
15/11

EBJIOKIMIMOBA Axnena
12/6
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CBIYEBA EBrcuus
I'VPEEBA Tatbana
APOHUHA Haranns
TOHYAPOBA AjnekcaHapa
MAMS 10ms

EBJOKHMMOBA AsncHa
THXOHOBA Buktopus
KIIMMEHKOBA Anna
KVIMHEBA Acs
NMPYAUHHUK Anacracus
CMEPTUHA Bukropus

X1V Yemmuonar Poccun - 2019
Cooprt i ¢ mopaxenneM OJIA
®exroBaHue, nimara (A), JKCHIINHEI
18.04.2019 r., ®I'YII TLICKP "O3epo Kpyrnoe", r.JIo6us MockoBckoi o6macti

Pe3yarTatsl Typa rpymm, Typ n

I'pynma no 1
) _ v/6oeB mx3 YH panr
==V |3 v 0 2/4 1 13 3 MOCKBA
1 v 3 11 1/4 -8 10 4 MOCKBA
Y% |3 \% [3 2/4 2 16 2 HOBOCUBUPCKAS OBNACTH
1 v 1 | 0 1/4 -11 7 5 HOBOCHUBHUPCKAJS OBJIACTD
A% A% A% v 4/4 16 20 1 OMCKAS OBJIACTB
I'pynna no 2
v/6oes nx3 YH pasr
v [v Vv VvV |V 5/5 14 25 1 MOCKBA
B3 v VvV |1V 3/5 2 19 3 MOCKBA
4 4 vV V. Vv 3/5 8 23 2 OMCK
2 1 1 4 1 0/5 -16 9 6 PCO-ATAHUA
2 vV 0 \' |V 3/5 -2 17 4 MO, XUMKHA
0 2 4 vV 4 1/5 -6 15 5 HOBOCHBEHPCKAS OBJIACTD




Document Engarde XIV UYemnmoswar Poccum - 2019
18.04.2019 18:28:48
CnopT sy ¢ nopaxexumem OJA
PexTOBaHME, mnara (B), XeHuMHE

18.04.2019 r., ¢TIVl THUCKP "Oszepo Kpyrnce", r.Jlo6Ha MOCKOBCKONI oBrmacTu

Knaccudpukauma mMTOTORas (10 paHTy)

paHr  daMmiImsa U uMA parTa poxn pazpsan TpeHep BEIOMCTRO

1 BOWKOBA Buxropus 5/1/1989 =3mc Oybxosa E.C. MOCKBA

2 MHUIYPOBA MpuHa 13/7/1993 wmcMK Benxuna E.BE., UYepresakoBa A.B  MOCKBA

3 BACWIBEBA JliooMmia 10/1984 wmcwmk Benkmua E.E., YepmBsakoea A.B  MOCKBA

3 AJIEKCEEBA HwumHa 1/6/1986 mMc Tazeer C.M. HOBOCVMBUPCKAS OBJIACTB
5 CMETAHMHA EBresnus 22/3/2001 6&/p Kyp3uua O.HU. BOJIOT'OOCKAA OBJIACTH
6 TOINOPOBA TanmmHa 2/6/1988 1p Bwobuna I.A. CAHKT-IIETEPBYPT

7 HA3APOBA AneHa 11/5/1990 wmMc IybxoBa E.C. MOCKBA

8 KAMAJIOBA BepoHuMKa 13/6/1994 xwMc Tazeer C.M. HOBOCUBUPCKAST OBJIACTh
9 HOCOBA AnekcaHOpa 4/10/1986 wMc Iy6kosa E.C. MOCKBA

10 TIOT'PEBHAA Oxcana 18/5/1983 wMc KoseHeE B.3. CTABPOIOJb

7o [ewd’ﬁffo( Pl

—




Document Engarde XIV Yemmuonar Poccun - 2019
.04. 8:28:26
18.04.2019 18:28:2 Criopt nmun ¢ nopaxenueM OJIA

Ddexropanue, mmara (B), XeHITUHLI
18.04.2019 r., ©I'VII THCKP "Osepo Kpyrmoe", r.JIo6Ha MockoBckoit 061acti

Tabmno 16
1 MHUOIYPOBA Hpuna
MUITYPOBA Hpuna
16
MUIUIYPOBA Hpuna
9 HOCOBA Anexcanppa 15/6
KAMAJIOBA Beponnxka
8 KAMAJIOBA Beponuka 15/9
MUITYPOBA Hpuna
5 CMETAHHWHA Errenns 15/4
CMETAHHWHA Egrenna
12
AJIEKCEEBA Huna
13 10/3
AJIEKCEEBA Huna
4 AJIEKCEEBA Huna
BOMKOBA Buxtopus
3 BACUJIILEBA Joamuna 12/7
BACHJILEBA JMoamuna
14
BACHJIBEBA JTrogmuia
11 15/3
TOIIOPOBA T'anuna
6 TOIIOPOBA Tagmna
BOWUKOBA Bukropus
7 HA3APOBA Anena 15/6
HA3APOBA Anecna
10 TIOI'PEBHAS Okcana 15/7
BOMKOBA Buxropus
15 . 15/2
BOHMKOBA Bukropus

2 BOMKOBA Buxropus
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HOCOBA Anexcanppa
BACHJILEBA JIrogmuna
BOMKOBA Bukropus
TOIIOPOBA Tanmna
KAMAJIOBA Beponmuka

HA3APOBA Anena
MHIIVPOBA Hpmna
AJIEKCEEBA Huna
CMETAHUHA Egrenus
TIOTPEBHAS Okcana

XIV Yemnuonar Poccun - 2019
Cnopt imu ¢ nopaxenuem OJA
®exToBanue, nmara (B), ;KeHIIHHET

18.04.2019 r., ®I'VII TLICKP "Oszepo Kpyrnoe", r.JIo6ua Mockosckoii o6nacti

PesyapTats! Typa rpynm, Typ n

I'pynmna no 1
1

v

\% v

4 4

v 0

I'pynma no 2
0

v

v 2

Vi 0

2 2

— .l;-r—t

<l=l=]

V2

l=t=tel

<<<l

v/6oes
1/4
3/4
4/4
1/4
1/4

v/Goes
1/4
4/4
3/4
2/4
0/4

IIK3
-10

12

-8

K3

16

2
-14

VH panr
9 5
19 2
20 1
15 3
9 4
YH paur
9 4
20 1
14 2
9 3

6 5

MOCKBA

MOCKBA

MOCKBA
CAHKT-IIETEPBYPT
HOBOCHUBHUPCKASA OBJIAC

MOCKBA

MOCKBA
HOBOCHUBHUPCKAA OBJIAC
BOJIOT'OACKAS OBJIACTD
CTABPOIIOJIb
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XIV Yemnuonar Poccun - 2019 dextoBarne, Xenmuan

Cnopt nnn ¢ nopaxenuem OfA
®exToBaHnue - mnara (C)

15.04.2019 r., ®T'VII TLICKP "Osepo Kpyraoe", r.JIobns, Mockorcxolt o6nacrs

Knaccnduraims urorosas (no paury)

tamemag ¥ nMs

Rata poxn
OBCAHHWKOBA Kcenus 5/411985
ANISIMOBCKAS Anexcanapa 11/5/2001
TTADHITMHA Awvna 5/6/1988
APVTIOHSH Tamapa 2/811975
YEMAEBA Mapusa 17/412007
MEJBEAL Haramas 15/9/1984
MOILEBA YOnms 26/1/1979
PYMSHILIEBA Anacracns 1/171986
PBIEAKOBA Xauga 2/15/1972

paspan
3MC
KMC
MCMK
2p

o/p

MC

2p

6/p

TpeRep

Bemxnga E.B,, Yepeaxona E.B.

Bemxna E.B, Yepssxona E.B.
Tommeges 10.A.

litabammn I".B.

Botinora E.B.

Benxura E.B., Taxonos B.A.
1abammu "B,

Jio6una LA,

Iletpos P.A.

BEAOMCTBO

MOCKBA

MOCKBA

KYPCK

POCTOBCKASA OBJIACTB
MOCKBA

MOCKOBCKASA OBJIACTD
POCTOBCKAS OBNACTB
CAHKT-TIETEPEVPT
JEHHHIPAJICKASA OBTACTD



. X1V Yemnnonar Poccun - Pexrosaumne , Keamuun
15042019 17:36:35 Crmopr nuu c nopaxennem ORA
fexToBaBue - mnara (C)

15.04.2019 r., ®TYVII TUCKP "Osepo Kpyrnoe”, r.JloGus, Mocxoncxolt obnactn

Tabno 16
| TAAAIHHA Ausa
16 ‘
kz TAJAIIHA Asia
9 PHIBAKOBA Kmma s T
T PYMSIHLEBA Anscrecun |
8§ PYMAHLEBA Auacrecux 15/4
5 YEMAEBA Mapwa 52 T
o |l YEMAEBA Mapums .
12 | |
. ATISMOBCKAS Anexcanzpa
13 15/4 !
AJIIMOBCKAS Anexcaunpa i
4 AJSIMOBCKAS Ane 8 T e ’
KCaHTpA . OBCSHHHKOBA Kesaa
3 APYTIOHSH Tauapa Y7 S
APYTIOHSH Tamapa '
14
* APYTIOHSH Tauepa
1 “15/0
6 MEJBEZD Haranus T
ST ~ OBCSHHMKOBA Koerma
7 MOUIEBA HOnus P sis
MOIIEBA {Onis i
10
OBCSHHHKOBA Koestis
15 153

OBCHHHHWKOBA Kceipis
2 OBCHHHMKOBA Kcenns

it/
e

7

//(p (7w g//%uﬂ 7. (D/u




OBCAHHMKOBA Kcemus
AIIIMCBCKAR Anexcaxppa
PYMAHUEBA Asacracus
MEABEIL Haranus

TREIPOVIEA Bxua
APYTIOHAH Tamapa
YEMAEBA Mapuna
MOHNEBA H0nus
PHBAKOBA Xauka

//OWU/I

o pea

XiV YemnuonaTt Poceuu 2019 - dexrosanne , KeHmmuuam
Cnoprt nno c nopaxenauem OJIA

®exTopanue - mnara (C)

15.04.2019 p,, OI'VD THCKP "Ozepo Kpyrnoe®, r.Jlo6Hs, MOCKOBCKO#A obnact:

PesyanTaTH Typa rpynn, Typ n

Tpynna no 1

v/Goer nxs
sy v v w9
4 e v v 2/3 3
2 2 [ S == 0/3 -9
‘2 ‘4 v E— 1/3 -1

v/Goer nxa

i VoV 4/4

4wV 3/4

0 1 i 2/4

0 13 1/4

R Y w0/4
7 L

16
11
-6
-4
-12

YR
20
1%

o
kS

paur

N

I3, 30 - N 5

MOCKBA

MOCKBA
CABKT~IIETEPBY T
MOCKORCKAA OBJACTL

KYRCK

POCTOBCKAA OBNACTE
MOCKBA

POCTOBCKAA OBJIACTE
JERMHI'PANICKRA QBJIACTDL
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16.04.2019 r.,

Knaccugmralms mToTOBasA

bamMunusa u MMs

UWIABYPOB MakcuMm
CYIIOB ApTyp
KAPIIOB Muxawmn
TPCOMMOB HukuTa
OEIAER PoMmaH
TABPUJIIEHKOB Omer
IOPOHOB BuxTop
OOMMUYEB Astexcel
LNEPEAKOB BanuMm
ILEHOEJIB] Bamsm
HEAOBOMKO AnexcaHp
TNOYEBAJIVIH EBTeHMi
OOMEHKOB Anexcemn
BATOT'OB Ceprei
T'OJITEJIOB HUrnbs
VBAHOB ArnercaHIp
HAPTHUKOEB Cocnax
MNABJIOB AnexcaHIp
XYBYJICB Banum
POMAHOB Crner
MIBUYEB ApTeM
CABPACOB Pomah
XYNERWA Naren

XIV YemnmoHaT Poccum -

dexXTOBaHKE,
ST'VYII THCKP "O=epo Kpyrmoe,

LaTa poxn
24/1/199%6
20/12/1983

6/2/1986
7/11/2001
18/6/1987
11/7/2000
17/7/1994
13/3/1988
20/8/1994
26/3/2004
25/3/1997
6/11/1983
30/9/1991
29/9/1986

7/8/2004
25/11/2002
25/7/1997

3/6/2002
15/10/1997
11/12/1998
21/3/1989

5/6/1984
5/11/2001

2019

CnopT nmuLu C nopaxeHmem OIA

(1o paHIy)

mrara

paspsan TpeHep

MCMK
MCMC
KMC
KMC
3MC
KMC

MC

ip
KMC
1p
MC
KMC
1p
KMC
1p
Kr™MC
6/p
KMC
6/p
KMC
KMC
6/p
KMC

(A),

MY XYMHEL

Konypbaes M.A.

TeseruH O.B.

KanycTun A.I0.

KoeypGaer M.A.

MasHu E.A.,
B3wbuHa J.A.
Tazeen C.M,

Kypsauna O.HK.

3pbuHa O.A,

[lypTos B.II.

Prrxaxosa E.A.

Ouyx E.C.
Tazeen C.M.
IlypTteor B.II.

BoriHoBa E.B.

PerxaxoBa E.A.

TuxoMupoBa E.A.

Paccrmmrora O.B.,

Jlazapuou A.T

Konypbaer M.A.

PaccrinmHoea O.B.,

Jazapunu A.T

Konypbaer M.A.

IOybkoBa E.C.

Besniora 0.B.

BonHoBa E.B.

r.JIoBHA MOCKORCKOM o6nacTu

BeIOMCTBO

HOROCUBUPCKAS OBJIACTb
KPACHOLAPCKM KPAW
HOBOCUBMPCKASl OBIIACTb
HOBOCUBMPCKASA OBJIACTb
CAHKT-TIETEPBYPT
CAHKT-IETEPBYPT
HOBOCUBMPCKASI OBJIACTB
BOJIOTOICKAS OBJIACThL
CAHKT-NIETEPBYPT'

OMCK

YEJSABMHCKAA OBJIACTH
HOBOCHMBMPCKAS OBJIACTH
OMCK

MOCKBA

OMCK

MOCKBA

PCO-AJIAHMSA
HOBOCUBMPCKAS OBJIACTbL
PCO-AJIAHMA
HOBOCUEWPCKAS OEJIACTb
MOCKBA

MO, KOPOJIEBR

MOCKBA
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Tabno 32

1 NIABYPOB Makcum
32
17 BATOT'COB Cepreit

16 XYEYJIOB Bamum

9 [JPOHOB Buxrop

24

25

8 IWEHOEJBL Bazsm

5 TABPMIEHXOB Oner
28

21 UNEUYEB Aprem

12 NOYEBAJIVH EBrexuil
13 ¢OMEHKQOE Anexceit
20 POMAHOB Onez

29

4 KAPIOB Mumxawn

3 O®EJAEB PomalH

30

19 TOJNITEJIOB Mnbsa

14 HAPTUKOEB Cocnax
11 HEJJOBOAKO AnexcaHn
22 CABPACOB Powmah
27

6 TPOOVMOB Huxmura
7 HEPBAKOBR Bagpmm
26

23 XYNEHWA TNaBen

10 $OMMUER Anekcei
15 IABJIOB AslexcarOp
18 UBAHOB AnexcaHip
31

2 KCYICB Apryp

16.04.2018% r.,

HMABYPOB MakcUM

EATOI'OB Ceprein
15/4

IOPOHOB BuKTOPR

MWEHSENBN Banwm

TABPUIIEHKOE Oner

T[OYEBAJIMH ErpTenMit
15/1

¢OMEHKOBR Anekceit
15/8

KAPIIOB Muxaun

GEJAEB PomaH

TOJNTEJIOB Unbsa
15710

HELOBOVKO Anexcann
15/1

TPOOUMOB HuxuTa

ILEPBAKOR Bagum

OOMUYEB Anexkcen
15/12

MBAHOB AnexcaHzp
15/7

I0CYIIOB Apryp

QI'YIl TOCKP "O=zepo Kpyrmioe,

I0CYTIOB Apryp

XTIV UYemnmoHaT Poccum - 2019

CnopT JnuL C nopaxeHmem OJIA
dbexToRBaHMe, wnara (A), MYXUIMUHH

ABYPOB Maxcym
15/2

LIABYPOB Makcum
i5/11

JPOHOB BuxTop

1573

r.JloBbHa MockoBckoy obnacTu

LABYPOB MakcuM

TABPVJIEHKOB Omer

15/10

KAPIIOB Muxawn
15712

KAPIIOB Muxaunn
15/2

PEIAEB PoMaH
15/2

TPOPUMOB Hmkura
15/14

| TPOPMMOB Huxmra

15/10

QOMMYEB Amnexcedt
15/12

KCYIIOBR AptTyp

15/13

15/5

15/10

IABYPOB Makcum
15/1¢0

IOCYIIOB ApTyp
15/14
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POMAHOB Onmner
HIABYPOB Makcum
®OMEHKOB Anekceii
DOOMMUMYEB Anexkceii
IMTEPEAKOB Bagum
WIBbUYEB Aprem

TTOYEBAJIUH Errenuii
KAPIIOB Muxann
IOCVTIOB Aptyp
T'OJITEJIOB Uinesa
HEJOBOMKO Anexcanap
XVIIEHNWA Ilagen

HAPOHOB Buxrop
ITABJIOB Anexcaump
BATOI'OB Cepreit
XVBVYIJIOB Baaum
OEJSEB Poman

TPO®HMMOB Hukurta
TABPUJIEHKOB Oner
CABPACOB Poman
ITEH®EJIBA Bagum
HAPTHUKOQOEB Cocnan
MBAHOB Anexcanap

Pesynprate! Typa rpynn, Typ n

T'pymmano 1
0
v |
v 1
v 0
v 12
2 0
I'pynna no 2
3
v
vV V4
3 |0
v 1
2 0
I'pynmna no 3
v
2
0 4
1 v
\% v
I'pynma no 4
2
v
0 |3
2 A\
2 1
1 0

N

XIV Yemmnuonar Pocenu - 2019
Cnopr aun ¢ nopaxeanem OJJA
ODexToBanye, mmara (A), MyKYAHEI
16.04.2019 r., ®I'VII TICKP "Osepo Kpyrioe, r.JIo6ua MockoBckoii o6mactu

0
v v
| — | 3
'

v v
3 3

Y%
3 A/

Y
1
1 v
0 1
Y \Y
vV 3
, \'%
4
Vv '
vV |V
vV 4
==K
v
(V4 |0
vV 4

(bW <« o

wlalgw

<<

—

—= ,N..o

<<ldiele

<< a<

eleinlele

v/6oer
1/5
5/5
2/5
3/5
4/5
0/5

v/Bocs
2/5
4/5
5/5
1/5
3/5
0/5

v/6oen
3/4
1/4
1/4
1/4
4/4

v/6oeB
4/5
4/5
0/5
4/5
2/5
1/5

K3
-15
22
-3

-16

K3
-2
15
17
-9

-21

nK3

-7

-7
16

TIK3
12
13

-16

-8
-9

18
23
24
12
17

VH
15
12
10
11
20

VH
22
24

22
12
12

panr

DB h W= N

HOBOCHBHUPCKAS OBJIACT
HOBOCUBHUPCKAA OBJIACT
OMCK

BOJIOT'OJICKA OBJIACTB
CAHKT-IIETEPBYPI'
MOCKBA

HOBOCHUBHPCKAS OBJIACT
HOBOCHUBUPCKAS OBJIACT
KPACHOJAPCKHI KPA
OMCK

YEJIIBUHCKAS OBJIACTD
MOCKBA

HOBOCHUBHPCKA S OBJIACT
HOBOCHBEHUPCKAS OBJIACT
MOCKBA

PCO-AJIAHIA
CAHKT-IIETEPBYPT

HOBOCHEBHPCKAS OBJIACT
CAHKT-IIETEPBYPI"

MO, KOPOJIEB

OMCK

PCO-AJIAHUA

MOCKBA
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Knaccubpuraumsa UATOrOBAS

aHD

w ~J o W W N

16.04.2019 1.,

baMmunmua U MMs

KY3ICKOB Anexcannp
BEMU KoncraHTHH
VBAHBER Anexceit
KYP3YH AnexcaHip
CYXCTEIUIEA Oner
NGJIENYK BragryMup
KYUEPEHKO IMmTpuiz
BACUIIBEB I[leTp

IoaTa POXI

7/8/1987
1/1/19%64
10/1989
11/1971
3/4/1993
5/1961
1/1983
4/2002

XIV UYemnucocHaT Poccuu

- 2019

Cnopt Jnmu C nopaxeHmem OLA
dexToRBaHMe, mmnara (B),

(o paHTy)

paspan
3MC

MC

KMC
MCMEK
KMC

MC

2p

KMC

¢TIyl THCKP "Oszepo Kpyrmoe",

TpeHep

IypToB B.I.
Nypros B.II.
Konypbaes M.A.
KypauHa O.U.
Bornoea E.B.
Taseer C.M.
Natammus I'.B.

BoiiHora E.B.

MYXUIHEL
T.JloBua MockOBCKOM oblacTu

BE€IOOMCTBO

OMCK

OMCK

HOBOCUBMPCKAA OBJIACTb
BOJIOCTONCKAS OBJIACTb
MOCKBA

HOBOCHUEUPCKAA CBJIACTB
POCTOBCKAA OBJIACTB
MOCKBA




Document Engarde X1V YemnuoHaT Poccum - 2019
16.04.2019 17:53:47
CnopT Jmu ¢ nopaxeHuem OIA
dexToraHMe, mmara (B), MyXUMHL
16.04.2019 r., OI'VII TUCKP "Oszepo Kpyrmoe", 1.JloB6Hs MOCKOBCKOM oOBIaACTM

UeTBepThs - QUHANLL

KY3IOKOB AnekcaH OMCK

| KY3KKOB Anexcanm

BACUNILEB IeTp MOCKBA . 15/1
o - KY3I0KOB AnekcaHn
KYP3MH AnexcaHOp BOJIOT'OINCKAA OBJACTDL I 11/9 -
I . | XYP3UH Amexcaump
CYXOTEIUIHA Oner MOCKRA 15/14

KY3KKOB AmnekcaHn

VBAHBER Anexcei HOBOCUEMPCKAA OBJIIACTEL

11/1¢0
| UBAHLEB Anexcel
[OJIEMYK Brnamumup  HOBOCUBUPCKAA OBJNACTE | 5/4

BEMU KoHCTaHTHH
KYUEPEEKO Imurou POCTOBCKAS OBNACTD i 8/7

| BEMU KoncrawTun |
BEMU KoHcTaHTuH OMCK | 15/7
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16.04.2019 r., ®I'YII THCKP "Osepo Kpyrioe", r.JlJo6us Mockosckoii 061acTu

PesynpTatet Typa rpymnm, Typ n

I'pymma no 1
~ v/boes mnx3 VYH  panr

MBAHBEB Anexkceii vV |vi2 |3 v I3 |v 4/7 9 28 3 HOBOCHWEBHPCKAS OBJIACT
CYXOTEIUIBIA Oner 1 152V |1 [V IV |3 |V | 47 4 25 4 MOCKBA
BACHUJIBEB Iletp 1 12 0 0 [1 |1 |1 0/7 -29 6 8§ MOCKBA
KVY3IOKOB Anekcangp |V |V |V V |V V3|V 7/7 25 33 1 OMCK
OOJIELUVK Bragumup |V (1 |V |1 (B[22 [2 |V | 377 3021 6 HOBOCUBHUPCKAS OBJIACT
KVYP3UH Anekcanpp 2 (3 V|1 |v 12 |V | 377 -3 23 5 BOJIOT'OJCKASA OBJIACTD
BEMY KoncTanTin vV |V IV |2 |V vV | 6/7 15 32 2 OMCK
KYYEPEHKO Omurpuit [0 |0 vt 1 [3 3 o7 -18 13 7 POCTOBCKAS OBJIACTH
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paur
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Knaccubmrkaliyia MTOIOBAaS

daMunmMa M UM

BEJISEB IMuTpmit
JIOTYTEHKO AnexkcaHn
JIYKBAHCB Hukonan
KYPULKVI Anexcaunp
EYIIMAHOB Cepreit
I'PUIMH KoHCTaHTUH
BAPUHCB Cepreit
HMKOJIAEB IMmMTpmit
COKOJIOB CaeBaTnit
LUAPMKAEB Amypbek
LOHYEHKO ImmuTpuit

XIV UYemnmonar Poccum ~ 2019
CnopT nuu ¢ nopaxesHmem OJA
dexToBaHMe, mnara (C), MyX4dMHB
16.04.2019 r., oI'YI TICKP "Ozepo Kpyrmoe", r.Jo6us MOCKOBCKOM of6iacTu

(no paHvTy)
naTa poxI paspAzn
13/8/1982 wmcMK
13/2/1973 =Mc

12/1982 wmcmk
10/19%4 ©o/p
27/6/199C wmc
13/9/1991 ©/p
4/12/1969 =mc
11/1991 xmc
12/1988 xmc
7/8/1989 ©/p
12/1991 6/p

TpeHep

Kypsuua O.U.

Tazeer C.M.

Benkmua E.B.

TonMades 10.A.

Bpbuua O.A.

Tonmmauer [0.A.

Tarynaweunm A.U.

Benxuua E.B., YepmaxkoBa E.B.
BoliHoea E.B.

Paccrmuosa 0.B., jlasapunm A.T

Paccrnnorea 0.B., Jlasapuam A,T

BEOOMCTBO

BOJIOT'OLICKAA OBNACTL
HOBOCHMBHUPCKAA OBJIACTB
MOCKOBCKASI OBJIACTbL
KYPCK
CAHKT-IIETEPBYPT
KYPCK

MOCKBA

MOCKBA

MOCKBA

PCO-AJIAHMA
PCO-AJIAHUA
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Tabno 16

1

16

10

15

BEJISIEB JMutpuit

BAPHHOB Cepreit
IAPHUKAEB Amypoex

JIYKBAHOB Huxonai

BYIIMAHOB Cepreit

KYPULIKHAA Anexcannp

JOHYEHKO {Murpeti
TPUJIMH KonctauTuu
COKOJIOB Caesarnii

HUKOJIAEB qmurpuii

JIOT'YTEHKO Anexcasap

BOJIOT'OZICKAA OBJI

MOCKBA
PCO-AJTAHUSA

MOCKOBCKAS OBITA
CAHKT-IIETEPBYPT
KYPCK
PCO-AJIAHHA
KYPCK

MOCKBA

MOCKBA

HOBOCHBHUPCKAS O

I

XIV Yemnuonar Poccuu - 2019
Crnopt mun ¢ nopaxennem OJJA
®exroBanne, mmara (C), My>X4HHE
16.04.2019 r., ®T'VII TLICKP "O3zepo Kpyrinoe", r.Jlo6us MockoBckoii o6iactu

BEJISIEB Jmurrpuit

BAPHHOB Cepreii
15/10

JIYKbAHOB Huxkonait

BYIIIMAHOB Cepreii

KYPUIIKUIM Anexcannp

I'PUOMH KoHcTanTHH

15/1

HUKOJIAEB Amutpuit
15/12

JIOTYTEHKO Anekcanzp

| BEJIAEB Amutpuit

15/12

JIYKBbAHOB Huxonai
15/10

KYPULIKHH Anexcanup

15/13

JIOI'YTEHKO Asnekcanap

15/3

BEJIAEB JAmurpnii
15/12

JIOI'YTEHKO Anexcanpp

15/6

BEJISIEB ImutpHit
15/13
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PezyasTaThI Typa Ipymi, TYp n

I'pymma no 1

JIVKBAHOB Huxonait
JOHYEHKO Jmutpuit
BEJISIEB JIMutpuit
COKOJIOB Cassathit
T'PUA/IVH Koucrantin

<o«

T'pymna no 2

HUKOJIAEB Jimutpuii
BAPUHOB Cepreit
HAPUKAEB Amypbex
KYPULIKUM Anexcanap
JIOTYTEHKO Anexcanap
BYIIMAHOB Cepreii
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X1V Yemnuonar Poccun - 2019
Coopr nun ¢ nopaxeruem OJTA
dexropanue, mara (C), MyX9MHBI
16.04.2019 1., ®I'VII TILICKP "O3zepo Kpyrmoe", r.JIo6ua Mockosckoli obnacta

v 4
10
|V v
v
3
4 3
1 3
2 v
3 4
. |V
12
(qy gA v{

v/6oeB
2/4
0/4
4/4
2/4
2/4

v/6oer
0/5
2/5
2/5
3/5
5/5
3/5

IIK3

-19
20
-4
-1

K3
-14
2

11
-1

VH
14

20
10
13

YH
11
17
19
22
23
19

MOCKOBCKAS OBJIACTB
PCO-AJIAHUA
BOJIOT'OACKAS OBJIACTD
MOCKBA

KYPCK

MOCKBA

MOCKBA

PCO-AJIAHUA

KYPCK

HOBOCHBUPCKAS OBJIACTD
CAHKT-TIETEPBYPI
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